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Dzisiaj:

dziś dzień modlitw w intencji chrześcijan na Wschodzie Europy. Pamiętajmy o naszych
siostrach i braciach chrześcijanach zwłaszcza na terenach objętych działaniami wojennymi na
pograniczu Ukrainy i Rosji oraz Armenii i Azerbejdżanu, a także o pokój dla Białorusi i
swobodę działania Kościoła katolickiego w tym kraju;
wychodząc z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na pomoc parafiom na Wschodzie;
po mszach św. zapraszamy po odbiór opłatków w zakrystii lub sklepiku parafialny.

W tym tygodniu:

zapraszamy na Roraty! Od poniedziałku do soboty o godz. 6.00 odprawiamy msze św. o
Najświętszej Maryi Pannie w Adwencie. To znak naszego oczekiwania z Maryją na przyjście
Syna Bożego.  Ofiary składane na tacę podczas rorat będą przeznaczone tym razem na
dekoracje świąteczne kościoła.
wtorek, 8 grudnia:

- Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. o 6.00; 10.00; 12.00 i 18.00

- o 12.00 zapraszamy na modlitwę w ramach „Godziny Łaski”. Rozpoczniemy mszą św., a następnie
wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwa różańcowa w intencjach wynagradzających za
grzechy. 8 grudnia 1947 roku w bazylice w Montichiari Maryja wypowiedziała następujące słowa:

„Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia, w południe obchodzono „Godzinę łaski dla całego
świata”. Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe
nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur poruszone będą łaską Bożą i znów staną się
wierne i miłujące Boga. Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny łaski. Jeśli ktoś nie może w tym
czasie przyjść do kościoła, niech modli się w domu”. 

W zakrystii przyjmujemy intencje zbiorowe na mszę św. w Godzinie Łaski.

czwartek, 10 grudnia:

- Wspomnienie Matki Bożej Loretańskiej. Po mszy wieczornej odmówimy Litanię Loretańską a
następnie adoracja w ciszy do godz. 20.00;

Przyszła niedziela – 13 grudnia

III Niedziela Adwentu;
ofiary składane na tacę przeznaczymy na ogrzewanie kościoła

 Inne:



w tym roku nie roznosimy opłatków po domach. Można je odebrać codziennie między 10.00 a
12.00 oraz 16.00 a 17.00 w przedsionku kościoła od dyżurujących osób. Prosimy, by wziąć
opłatek także dla naszych starszych i chorych sąsiadów. Dziękujemy wszystkim za już
odebrane opłatki i składane ofiary na potrzeby parafii;
rekolekcje adwentowe planujemy w dniach: 20 – 22 XII (w zależności od rozwoju sytuacji
pandemicznej). Prosimy, by ze spowiedzi korzystać na bieżąco i nie odkładać jej na czas tuż
przed świętami;
w tym roku planujemy 2 pasterki w Wigilię: o 22.00 dla seniorów, o północy – dla pozostałych;
przypominamy o transmisji mszy św. sprawowanych w naszym kościele w niedziele o 10.00 i
w dni powszednie o 18.00.
w zakrystii „Dzienniczek adwentowy” – okazja do 16 dniowej lektury Ewangelii wg św.Marka
w sklepiku do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” oraz świece Caritas na stół wigilijny i
kalendarze maryjne;
Bóg zapłać za złożone ofiary:

- na potrzeby kościoła: 200zł – Balladyny 25, 100zł – Skierki 5, 100zł – Balladyny 12,
130zł – bezimienna, 100zł – Skierki 1;
– na konfesjonał: 50zł – Wileńska 11, 100zł Balladyny 2;
– na kropielnicę: 100zł – Wileńska 11;
Ofiary na wsparcie parafii można przekazywać również przelewem na numer konta
dostępny na stronie internetowej i wywieszony w gablocie przed kościołem;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.

Komunikat Kurii Metropolitalnej ws. "kolędy"

W związku z aktualną sytuacją epidemiczną, mając na względzie bezpieczeństwo zarówno wiernych,
jak i duszpasterzy, po konsultacji przeprowadzanej podczas Konferencji Księży Dziekanów,
informujemy, iż w tym roku nie będzie w Archidiecezji Lubelskiej wizyty duszpasterskiej zwanej
kolędą (…)

Do wiernych apelujemy, aby chętnie – w miarę łagodzenia norm sanitarnych – gromadzili się na
Eucharystii. Zachęcamy też do uczestnictwa w Mszach Świętych w dni powszednie. Grupy wiernych
z parafii mogłyby wtedy otrzymać błogosławieństwo kapłańskie związane tradycyjnie z kolędą.

ks. dr Krzysztof Kwiatkowski
Kanclerz Kurii Metropolitalnej w Lublinie

Wkrótce poinformujemy o rozwiązaniach jakie zostaną przyjęte w naszej parafii w związku z
rozporządzeniem.


